Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Sammlung von Briefen aus dem 16. bis 18. Jahrhundert -
K 625**

Achenbach, Casimir

[16. Jahrh. - 18. Jahrh.]

3) 18 Maji o. J. ex Abbatia Campaneri (Kempten)

[urn:nbn:de:bsz:31-82109](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-82109)

Illustriſſimo Seruo ſuo

I. pl. J.

Com. Valerius Vorchius.

Cogor has literas ſub involucro alieno mittere,
propterea, quod famulus meus, qui, ceſti negotii
cauſſa, aliquot a me diebus abeſt, epigraphe
literarum tuarum reſiſio in qua ciſſulatum
meum abſcondidit. Porro id tibi narro,
gratiſſimam mihi eveniſſe epiſtolam illam,
qua me paullo ante abitem meum beaſti,
quam egregiam, quam amicam, quam denique
Latinam, et, ut breviter abſolvam, Te di-
quam! Tuas ad Hoſtium, et reliquas, il-
lico curavi. Inviſi eundem, et ille me vi-
ciſſim: uterque fruſtra: domo enim abera-
mus. Praeſens tamen cum ipſo fui apud Coſi-
tium latium Munitium, atque ibi

Blittersdorffii ipsi causam, tum tuo, tum meo nomi-
ne, commendavi. Respondit, se utriusque causâ illi bene
factum velle, ut quocum sibi jam optime converteret:
ceterum duos in legione esse, Centurionis titulo in-
signitos: quos in designatione praeterire non audeat,
nisi senet ipse Principis indignationi expositurus.
Respondi ego, haec salvo jure belli intelligenda,
etiamsi istiusmodi formula in Diplomate expres-
^{sum} sasset: neque enim Principem (ut in jure civili
habetur) cuiquam detractum velle vis sumus.

A Blittersdorffio, quem aiebam, salvebis milites:
ego quidem aupertina veneris Dusseldorpio
abieci: quod diutius istarum hominum mi-
rificam (vere dico) humanitatem sustentare
non possem. Itaque crebris me convivis istis
expedivi, et nunc in Abbatia Camperfi ago,
per fidum ibi ex verbo non fore levissimum

decumbent. Brevis Noviomagum, patriam
urbem meam, cogito, atque inde aliorum.
Hae interea literae volui Tibi testes esse
finae in Te venerationis meae, quamque
hic, et ubique, pergam esse tuis.
Te, vir Illustrissime, valere ^{porro} velim,
et in me amando antiquum obtinere.

Ex Abbatia Camperfi.

D. XVIII. Maji.

vaporem, ut nimium videtur.
itaque, pro civitate tua, ex-
cufabit, si quid minus recte
dictum. Vale centies, ac
millies.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.

Additional handwritten text, also appearing to be bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and illegible.